
TSA Winter 2021/22

Herren 50 Landesliga Gr. 014 SÜ
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Krumbholz Bernburg e.V. 6 12:0 30:6 54:15 357:198
2 HTC Peißnitz 6 10:2 29:7 52:14 366:198
3 1. TC Köthen 6 8:4 24:12 42:22 318:207
4 TC Schkopau 6 6:6 16:20 33:37 277:293
5 Polizei-TC Aschersleben 6 4:8 14:22 27:42 243:305
6 1. Hettstedter TC 6 2:10 11:25 21:45 214:322
7 1. TC Köthen II 6 0:12 2:34 4:58 133:385

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

30.10.2021
 

10:00
 
13:00
 
14:00
 

TC Krumbholz Bernburg e.V.
Spielort: Bernburg
HTC Peißnitz
Spielort: Queis
1. TC Köthen II
Spielort: Sportpark Gräfe...

Polizei-TC Aschersleben
 
1. Hettstedter TC
 
1. TC Köthen
 

4:2
 

6:0
 

0:6
 

Sa.
 

20.11.2021
 

13:00
 
14:00
 

HTC Peißnitz
Spielort: Queis
1. TC Köthen II
Spielort: Bernburg

TC Schkopau
 
TC Krumbholz Bernburg e.V.
 

6:0
 

0:6
 

So.
 

21.11.2021
 

10:00
 

Polizei-TC Aschersleben
Spielort: Halberstadt

1. TC Köthen
 

1:5
 

Sa.
 

11.12.2021
 

13:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Schkopau
Spielort: Queis
Polizei-TC Aschersleben
Spielort: Halberstadt
1. Hettstedter TC
Spielort: Eisleben

1. TC Köthen
 
HTC Peißnitz
 
1. TC Köthen II
 

3:3
 

0:6
 

6:0
 

Sa.
 

15.01.2022
 

10:00
 
10:00
 
10:00
 

1. TC Köthen II
Spielort: Sportpark Gräfe...
1. Hettstedter TC
Spielort: Eisleben
TC Krumbholz Bernburg e.V.
Spielort: Bernburg

TC Schkopau
 
Polizei-TC Aschersleben
 
HTC Peißnitz
 

2:4
 

2:4
 

4:2
 

Sa.
 

05.02.2022
 

13:00
 
13:00
 
14:00
 

HTC Peißnitz
Spielort: Queis
TC Schkopau
Spielort: Queis
1. TC Köthen
Spielort: Bernburg

1. TC Köthen II
 
1. Hettstedter TC
 
TC Krumbholz Bernburg e.V.
 

6:0
 

3:3
 

1:5
 

Sa.
 

05.03.2022
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

TC Krumbholz Bernburg e.V.
Spielort: Bernburg
Polizei-TC Aschersleben
Spielort: Halberstadt
1. TC Köthen
Spielort: Sportpark Gräfe...

TC Schkopau
 
1. TC Köthen II
 
1. Hettstedter TC
 

5:1
 

6:0
 

6:0
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TSA Winter 2021/22

Herren 50 Landesliga Gr. 014 SÜ
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

19.03.2022
 

10:00
 
10:00
 
14:00
 

1. TC Köthen
Spielort: Sportpark Gräfe...
1. Hettstedter TC
Spielort: Eisleben
TC Schkopau
Spielort: Eisleben

HTC Peißnitz
 
TC Krumbholz Bernburg e.V.
 
Polizei-TC Aschersleben
 

3:3
 

0:6
 

5:1
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