

# TSA Winter 2021/22

## Herren 50 Landesliga Gr. 014 SÜ

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Krumbholz Bernburg e.V.	6	12:0	30:6	54:15	357:198
2	HTC Peißenitz	6	10:2	29:7	52:14	366:198
3	1. TC Köthen	6	8:4	24:12	42:22	318:207
4	TC Schkopau	6	6:6	16:20	33:37	277:293
5	Polizei-TC Aschersleben	6	4:8	14:22	27:42	243:305
6	1. Hettstedter TC	6	2:10	11:25	21:45	214:322
7	1. TC Köthen II	6	0:12	2:34	4:58	133:385

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 30.10.2021 10:00	TC Krumbholz Bernburg e.V. Spielort: Bernburg	Polizei-TC Aschersleben	4:2
13:00	HTC Peißenitz Spielort: Queis	1. Hettstedter TC	6:0
14:00	1. TC Köthen II Spielort: Sportpark Gräfe...	1. TC Köthen	0:6
Sa. 20.11.2021 13:00	HTC Peißenitz Spielort: Queis	TC Schkopau	6:0
14:00	1. TC Köthen II Spielort: Bernburg	TC Krumbholz Bernburg e.V.	0:6
So. 21.11.2021 10:00	Polizei-TC Aschersleben Spielort: Halberstadt	1. TC Köthen	1:5
Sa. 11.12.2021 13:00	TC Schkopau Spielort: Queis	1. TC Köthen	3:3
14:00	Polizei-TC Aschersleben Spielort: Halberstadt	HTC Peißenitz	0:6
14:00	1. Hettstedter TC Spielort: Eisleben	1. TC Köthen II	6:0
Sa. 15.01.2022 10:00	1. TC Köthen II Spielort: Sportpark Gräfe...	TC Schkopau	2:4
10:00	1. Hettstedter TC Spielort: Eisleben	Polizei-TC Aschersleben	2:4
10:00	TC Krumbholz Bernburg e.V. Spielort: Bernburg	HTC Peißenitz	4:2
Sa. 05.02.2022 13:00	HTC Peißenitz Spielort: Queis	1. TC Köthen II	6:0
13:00	TC Schkopau Spielort: Queis	1. Hettstedter TC	3:3
14:00	1. TC Köthen Spielort: Bernburg	TC Krumbholz Bernburg e.V.	1:5
Sa. 05.03.2022 14:00	TC Krumbholz Bernburg e.V. Spielort: Bernburg	TC Schkopau	5:1
14:00	Polizei-TC Aschersleben Spielort: Halberstadt	1. TC Köthen II	6:0
14:00	1. TC Köthen Spielort: Sportpark Gräfe...	1. Hettstedter TC	6:0

# TSA Winter 2021/22

## Herren 50 Landesliga Gr. 014 SÜ

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 19.03.2022 10:00	1. TC Köthen Spielort: Sportpark Gräfe...	HTC Peißenitz	3:3
10:00	1. Hettstedter TC Spielort: Eisleben	TC Krumbholz Bernburg e.V.	0:6
14:00	TC Schkopau Spielort: Eisleben	Polizei-TC Aschersleben	5:1